Pradinės Sutarties Pradinės  Sutarties  vertė  yra 42 000,00 Eur (keturiasdešimt  du 

mailto:vilnius@saugima.com

vertė ir Sutarties kaina, 
kai taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara

tūkstančiai  eurų  00  ct)  be  pridėtinės  vertės  mokesčio (toliau  – 
PVM). 
PVM sudaro 8 820,00 Eur su PVM (aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai 
dvidešimt eurų 00 ct).
Sutarties kaina yra 50 820,00 Eur su PVM (penkiasdešimt tūkstančių 
aštuoni šimtai dvidešimt eurų 00 ct).
Šioje  Sutartyje  Pradinės  Sutarties  vertė  yra  lygi maksimaliai 
pirkimui (4 pirkimo daliai)  skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo 
dokumentuose  ir  Sutartyje  nurodytų  Prekių  įsigijimui  Tiekėjo 
pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.